中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《低空农业数据运营

平台技术》等十四项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《低空农业数据运营平台技术》（T/ACCEM 613-2025）、

《高精度直线电机技术要求》（T/ACCEM 614-2025）、《高精

度直线旋转电机技术要求》（T/ACCEM 615-2025）、《自动卷

板焊接一体机》（T/ACCEM 616-2025）、《水处理剂 聚合氯化

铝》（T/ACCEM 617-2025）、《金属铸件去毛刺加工设备》（T/ACCEM

618-2025）、《速泡腐竹》（T/ACCEM 619-2025）、《制冷和

供热用机械制冷系统环境影响评价方法》（T/ACCEM 620-2025）、

《布料色彩染色技术规范》（T/ACCEM 621-2025）、《MRS 货物

运输安全捆绑拉紧装置（手拉器）产品规范》（T/ACCEM

622-2025）、《饱和富氢水》（T/ACCEM 623-2025）、《乙酸

烯丙酯》（T/ACCEM 624-2025）、《化肥检验检测方法规范》

（T/ACCEM 625-2025）、《工业有机废气智能处理系统》（T/ACCEM

626-2025）十四项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，

现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 7 月 17 日